
Baltic-American Freedom Foundation (BAFF) 
Workland Verde, R.Hirša str. 1 | Riga, LV-1045, Latvia | Ph. +371 22118800 

 www.BalticAmericanFreedomFoundation.org 

 
 

 

 

Rīgā, 2025. gada 3. janvārī 

 

Jauniešus aicina pieteikties vasaras nometnei ASV 

Vidusskolas vecuma jaunieši aicināti piedalīties bezmaksas nometnē BAFF Līderības Akadēmija 2025, 

lai jau vasarā dotos uz ASV un iegūtu neaizmirstamu pieredzi mēneša garumā. Līdz 9. februārim 

programmai aicināti pieteikties aktīvi un mērķtiecīgi 11. klašu skolēni, kuriem ir interese par inovācijām, 

mākslīgo intelektu un dizaina domāšanas metodēm, kā arī vēlme atklāt un attīstīt savus talantus. 

Akadēmija tiks organizēta ASV pilsētā Portlendā, Meinas štatā, kur jaunieši kopā ar vienaudžiem no 

Igaunijas un Lietuvas nepilnu mēnesi pavadīs universitātes pilsētiņā, lai apgūtu līderības prasmju kursu, 

piedalītos izaugsmes treniņos, kā arī iepazītu ASV vidi un kultūru. Akadēmijas programma tiek izstrādāta, 

lai iedvesmotu jaunos līderus, piedāvātu inovatīvu mācību pieredzi, attīstītu jauniešu prasmes un iemaņas 

problēmu risināšanā, kā arī veicinātu starpkultūru pieredzi un dotu iespēju tikties ar mentoriem no ASV. 

Programmas noslēgumā tiks organizētas ekskursijas uz ASV lielpilsētām – Ņujorku un Vašingtonu.  

Nometne norisināsies no 2025. gada 14. jūlija līdz 5. augustam.  

Dalība BAFF Līderības Akadēmijā jauniešiem ir bez maksas. BAFF Fonda stipendija sedz: 

• avio biļetes; 

• dzīvošanas izdevumus; 

• ēdināšanu; 

• veselības apdrošināšanu;  

• aktivitātes un ekskursijas programmas laikā. 

Lai piedalītos konkursā, dalībniekam jāatbilst sekojošiem kritērijiem: 

• ir Latvijas valsts pilsonība; 

• šobrīd mācās vidusskolas 11. klasē vai profesionālās izglītības iestādes 2. kursā; 

• pārzina angļu valodu; 

• ir labas vai teicamas sekmes mācībās; 

• ir motivēts un aktīvs skolā un ikdienā. 

Vairāk informācijas un pieteikšanās līdz 2025. gada 9. februārim ŠEIT. 

 

Papildu informācija: 
Ilze Bembere 
BAFF programmu vadītāja Latvijā 
ibembere@ciee.org 
www.BalticAmericanFreedomFoundation.org 

 

https://www.balticamericanfreedomfoundation.org/programs/leadership-academy?utm_source=Eklase&utm_medium=banner&utm_campaign=LA2023
mailto:ibembere@ciee.org

